Edição 1.894 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001-2024-CE REFERENTE À CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001-2024-CE .

Certificação Digital: IQKDD2QB-M3L6OVVV-1G17BJJY-NJZOWQVD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o extrato do contrato de nº. 001-2024-CE.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução do serviço de pavimentação de
diversas ruas do município de Rio Real/Ba, conforme convênio firmado com o MINISTERIO
DAS CIDADES, número 945362/2024, celebrado com a CAIXA ECONOMICA FEDERAL o
contrato de repasse número 1088234-65/2024. Empresa Contratada: WL CONSTRUTORA
LTDA – EPP, CNPJ: 34.085.282/0001-99. Valor global R$ 720.204,82 (setecentos e vinte mil
duzentos e quatro reais e oitenta e dois centavos). Vigência: 05 (cinco) meses. Rio Real/BA,
26/06/2024. Antônio Alves dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.894 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº 001-2024-CE REFERENTE ÀCONCORRENCIA PÚBLICANº 001-2024-CE

Certificação Digital: IQKDD2QB-M3L6OVVV-1G17BJJY-NJZOWQVD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 001-2024-CE REFERENTE À CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001-2024-CE

		2024-06-27T00:10:26-0300